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Perfect Fit™ - sucha karma
pełnoporcjowa dla dorosłych kotów
niewychodzących, bogata w kurczaka
7kg

Cena 123,02 zł

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 4008429159404

Kod producenta 4008429159404

Kod EAN 4008429159404

Długość towaru w centymetrach 64

Wysokość towaru w centymetrach 41

Smak(filtr) Kurczak

Kraj pochodzenia Niemcy

Max 100

Szerokość towaru w centymetrach 38

Waga gabarytowa w gramach 16618.67

Waga 7000

Kraj dostawcy Polska

Opis produktu
Sucha karma Perfect Fit™ dla dorosłych kotów niewychodzących, bogata w kurczaka, została stworzona z myślą o potrzebach
Twojego pupila. Dzięki unikalnej formule Total 5, wspiera pięć kluczowych obszarów zdrowia: układ odpornościowy, zdrowe
trawienie, zdrowy układ moczowy, zdrową skórę i sierść oraz optymalną kondycję ciała.

Karma ta, opracowana we współpracy z ekspertami z Instytutu Nauki o Zwierzętach WALTHAM™, dostarcza niezbędnych
składników odżywczych, które są dostosowane do wymagań żywieniowych kotów niewychodzących.

Redukcja kul włosowych: Naturalne włókna pomagają kontrolować powstawanie kłaczków.
Neutralizacja zapachów: Wyciąg z juki schidigera wspomaga redukcję nieprzyjemnych zapachów z kuwety.
Idealna porcja kalorii: Obniżenie o 20% dziennego spożycia kalorii dzięki mniejszej o 15% zawartości tłuszczu.

Formuła Total 5 zapewnia:

Zdrową skórę i sierść: Zawiera biotynę, cynk oraz olej słonecznikowy, które wspierają zdrowie skóry i sierści.
Zdrowy układ moczowy: Zbilansowane minerały wspomagają prawidłowe funkcjonowanie dolnych dróg moczowych.
Wsparcie układu odpornościowego: Tauryna oraz witaminy E i C działają jako przeciwutleniacze.
Zdrowe trawienie: Wysokiej jakości białka i wyselekcjonowane włókna pokarmowe wspierają trawienie.
Utrzymanie optymalnej masy ciała: Połączenie białka i energii sprzyja prawidłowej kondycji ciała.

Skład: suszone białko drobiowe (w tym kurczak 23%), pszenica, białko ze skwarek, białko sojowe, oleje i tłuszcze (w tym olej
słonecznikowy 0,40%), kukurydza, mączka sojowa, celuloza (3%), suszone białko zbożowe, hydrolizat wątróbki, substancje
mineralne, wysłodki buraczane (2%), yucca schidigera (0,03%), suszone wodorosty.
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Kaloryczność: 369 kcal/100 g

Sposób karmienia: Zaleca się podawanie zarówno suchej, jak i mokrej karmy Perfect Fit™. Kot o masie 3 kg potrzebuje 35 g
suchej karmy dziennie, a kot o masie 5 kg – 55 g. Upewnij się, że Twój kot ma zawsze dostęp do świeżej wody.
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